
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСПОГОРСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
/ 

_2--'--"tr._._. { ,I
...:......

_ -=-:20=---2.. <Z.__=- № 2.Ь'L Q._/ {-( 
/ 

О внесении изменений в муниципальную программу
городского округа Красногорск «Развитие инженерной инфраструктуры и
энергоэффективности» на 2020-2024гг., утверждённую постановлением
администрации городского округа Красногорск от 14.10.2019 № 2510/10

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
У ставом городского округа Красногорск, в связи с перераспределением
финансирования и изменением результатов реализации муниципальной программы
городского округа Красногорск «Развитие инженерной инфраструктуры и
энергоэффективности» на 2020-2024гг., утверждённой постановлением
администрации городского округа Красногорск от 14.10.2019 № 2510/10 (с
изменениями, внесенными постановлениями администрации городского округа
Красногорск от 19.02.2020 № 296/2, от 20.03.2020 №562/3, от 10.06.2020 №1012/6, от
10.07.2020 №1207/7, от 28.09.2020 №1812/9, от 20.11.2020 №2380/11, от 24.12.2020
№2730/12, от 28.12.2020 №2794/12, от 19.03.2021 №627/3, от 12.04.2021 №874/4, от
21.05.2021 №1268/5, от 1�.08.2021 № 2068/8, от 29.09.2021 №2486/9, от 01.12.2021
№3027/12, от 30.12.2021 №3369/12, от 03.03.2022 №615/3, от 03.06.2022 №1505/6, от
18.08.2022 №1914/8, от 30.08.2022 №1972/8) (далее - Программа) постановляю:

1. Внести в Программу изменения и дополнения, изложив её в новой редакции
(Приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские вести» и
разместить на официальном сайте администрации городского · округа Красногорск
актуальную версию Программы.

3. Сформировать новую версию Программы в «Подсистеме по формированию и
мониторингу муниципальных программ Московской области» автоматизированной
информационно-аналитической системы мониторинга «Мониторинг социально
экономического развития Московской области с использованием типового сегмента ГАС
«Управление». 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя главы админи�ации городского о уга Красногорск Н.С. Барило.

Глава городского 
округа Красногорск
Верно:
Старший инспектор общего
управления делами

Д.В. Волков

l.г. Никифорова
О 19 В 7 7 


